
 

 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

Decreto Presidenziale  n.47 2025 

 

Oggetto: DECRETO DI SOSTITUZIONE DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO AFFIDAMENTO 
DIRETTO  SOCIETA’ HORSA LINK SRL :CIG:B67EF8F227 importo complessivo: € 16.550,00 

 

Il Presidente 
 

VISTO: 

- il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei contratti pubblici; 

- l’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 relativo al Responsabile Unico del Procedimento; 

CONSIDERATA la delibera n.52 del 12.02.2025 con la quale veniva nominata la dott.ssa Alessandra 

Pacelli per l’affidamento diretto HORSA LINK SRL CIG : B67EF8F227 

CONSIDERATO che la dott.ssa Alessandra Pacelli risulta impossibilitata a proseguire l’incarico di 

Responsabile Unico del Procedimento per sopraggiunti carichi di lavoro su altri procedimenti prioritari; 

 

ciò premesso e considerato; 

DECRETA 

 

- di procedere alla sostituzione del Responsabile Unico del Procedimento (RUP), dott.ssa Alessandra 

Pacelli, della gara in oggetto, identificata dal CIG B67EF8F227, per un importo complessivo pari a € 

16.550,00, nominando quale nuovo RUP il rappresentante legale e Presidente dell’Ente, il dott. 

Agronomo, Mauro Uniformi. 

-  di disporre la comunicazione la sostituzione agli enti preposti attraverso la piattaforma Traspare  ai 

fini di ogni opportuna adozione di provvedimenti conseguenti; 

 
 

Roma,23/12/2025 

Il Presidente 
Mauro Uniformi, Dottore Agronomo 

 


